

Årsredovisning
för
TE-Bygg & Plåt AB
556865-6234

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Ersbjörs, Styrelseledamot
2025-09-23

Styrelsen för TE-Bygg & Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedrivs i Vansbro kommun och omfattar plåtslageri, byggnationer samt skogsvård
och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 342	9 553	10 525	9 535
Resultat efter finansiella poster	-552	-122	356	-647
Soliditet (%)	51,2	39,9	41,9	36,7

Omsättningen har minskat under året eftersom bolagets ägare varit frånvarande under en längre period
och därför inte kunnat ta in nya uppdrag som vanligt. Dessutom har efterfrågan på byggjobb generellt
varit lägre, vilket också påverkat bolagets intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 435 209	108	1 485 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108	-108	0
Årets resultat			-302 372	-302 372
Belopp vid årets utgång	50 000	1 435 317	-302 372	1 182 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 435 318
årets förlust	-302 372
	1 132 946
disponeras så att i ny räkning överföres	1 132 946
	1 132 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 341 995	9 552 711
Övriga rörelseintäkter		266 891	283 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 608 886	9 835 990
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 108 998	-3 734 742
Övriga externa kostnader		-1 042 095	-1 211 613
Personalkostnader	2	-3 764 011	-4 748 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-245 068	-246 410
Övriga rörelsekostnader		0	-3 995
Summa rörelsekostnader		-7 160 172	-9 945 028
Rörelseresultat		-551 286	-109 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 541	1 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 502	-14 109
Summa finansiella poster		-961	-12 678
Resultat efter finansiella poster		-552 247	-121 716
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		136 000	96 000
Förändringar av överavskrivningar		113 875	35 648
Summa bokslutsdispositioner		249 875	131 648
Resultat före skatt		-302 372	9 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 824
Årets resultat		-302 372	108

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	556 342	579 304
Inventarier, verktyg och installationer	4	339 290	561 396
Summa materiella anläggningstillgångar		895 632	1 140 700

Summa anläggningstillgångar

895 632

1 140 700

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		253 085	267 188
Summa varulager		253 085	267 188

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		329 228	729 427
Övriga fordringar		390 639	559 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 464	523 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 458	80 556
Summa kortfristiga fordringar		1 026 789	1 893 392

Kassa och bank

Kassa och bank		135 614	921 653
Summa kassa och bank		135 614	921 653
Summa omsättningstillgångar		1 415 488	3 082 233

SUMMA TILLGÅNGAR

2 311 120

4 222 933

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 435 318

1 435 210

Årets resultat

-302 372

108

Summa fritt eget kapital

1 132 946

1 435 318

Summa eget kapital

1 182 946

1 485 318

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

136 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

113 875

Summa obeskattade reserver

0

249 875

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

150 415

Leverantörsskulder

235 354

1 067 817

Övriga skulder

146 127

330 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

746 693

938 848

Summa kortfristiga skulder

1 128 174

2 487 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 311 120

4 222 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	785 063	785 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 063	785 063
Ingående avskrivningar	-205 759	-182 797
Årets avskrivningar	-22 962	-22 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 721	-205 759
Utgående redovisat värde	556 342	579 304

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 986 971	1 997 571
Försäljningar/utrangeringar		-10 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 986 971	1 986 971
Ingående avskrivningar	-1 425 575	-1 207 482
Försäljningar/utrangeringar		5 355
Årets avskrivningar	-222 106	-223 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 647 681	-1 425 575
Utgående redovisat värde	339 290	561 396

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 050 000	1 050 000

Vansbro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Ersbjörs
Tomas Ersbjörs

2025-09-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Cedra Norr AB

Jonas Dahlin
Jonas Dahlin
Auktoriserad revisor


